

- D. Gonzalo Velasco Bernardo. Representante del Negociado de Alumnos y Servicios Complementarios.
- D. Moisés Rodríguez Jiménez. Representante del Negociado de Becas.
- D. Juan José Pérez Asensio. Representante del Negociado de Becas.

Secretario:

- D. Arturo Rodríguez Rodríguez. Funcionario de la Dirección Provincial de Educación de Cáceres.

• COMISIÓN REGIONAL:

Presidente:

- Ilmo. Sr. D. Rafael Rodríguez de la Cruz. Director General de Formación Profesional y Promoción Educativa.

Vocales:

- D. Juan José Pérez Asensio. Representante de la Dirección Provincial de Cáceres.
- D. Santiago Cambero Martínez. Representante de la Dirección Provincial de Badajoz.
- D^a Carmen Martín Chacón. Representante de la Dirección General de Formación Profesional y Promoción Educativa.
- D. Juan Antonio Jiménez Bernalte. Representante de la Dirección General de Formación Profesional y Promoción Educativa.
- D. Alfonso Amor Reviriego. Representante de la Dirección General de Formación Profesional y Promoción Educativa.

Secretaria:

- D^a Isabel Herrero Soria. Funcionaria de la Dirección General de Formación Profesional y Promoción Educativa.

En Mérida, a 5 de agosto de 2003.

El Consejero de Educación, Ciencia y Tecnología,
LUIS MILLÁN VÁZQUEZ DE MIGUEL

CONSEJERÍA DE SANIDAD Y CONSUMO

CORRECCIÓN de errores a la Resolución de 22 de julio de 2003, del Consejero de Sanidad y Consumo, por la que se concede la financiación para la realización de Proyectos de Investigación Socio-Sanitaria para el año 2003.

Advertido error material en la Resolución de 22 de julio de 2003, del Consejero de Sanidad y Consumo, por la que se concede la financiación para la realización de proyectos de investigación socio-sanitaria para el año 2003, publicada en el D.O.E. número 89, de 31 de julio de 2003, se procede a efectuar la oportuna rectificación.

En el Anexo I relativo a proyectos financiados:

En la página 10414:

En el código del proyecto 03/72:

En la columna de nombre del proyecto:

Donde dice:

“DESARROLLO DE LIGANDOS NO ESTEROIDALES DEL RECEPTOR HUMANO DE LA VITAMINA B3 Y ESTUDIO DE SU APLICACIÓN TERAPÉUTICA EN CÁNCER”

Debe decir:

“DESARROLLO DE LIGANDOS NO ESTEROIDALES DEL RECEPTOR HUMANO DE LA VITAMINA D3 Y ESTUDIO DE SU APLICACIÓN TERAPÉUTICA EN CÁNCER”

En la columna de investigador principal:

Donde dice:

“CARLOS M FDZ MÁRQUEZ”

Debe decir:

“CARLOS M FDZ MARCOS”

Mérida, 13 de agosto de 2003.

El Consejero de Sanidad y Consumo,
GUILLERMO FERNÁNDEZ VARA